
UVĚDOMĚLÁ 
PROPAGACE
Produktová řada



Přispíváme k vytváření 
uvědomělé reklamy

V souladu s rostoucí potřebou 
podporovat sociálně odpovědnou 
výrobu, recyklaci a opětovné 
využití produktů, stále 
přezkoumáváme způsob výběru 
předmětů a materiálů, výrobu 
a tisk. Věnujeme udržitelnosti 
a vývoji zodpovědné kolekce 
mnoho úsilí a pomáháme 
snižovat množství zbytečného 
odpadu.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jak přispíváme k vytváření 
uvědomělé reklamy, je výběr 
správných materiálů nezbytnou 
součástí naší strategie. Tam 
kde je to možné a při zachování 
funkčnosti a kvality nahrazujeme 
použité materiály novějšími a 
udržitelnějšími. To znamená 
používání materiálů, které jsou 
recyklované, nebo se naopak dají 
recyklovat. Materiály vyrobené z 
obnovitelných zdrojů nebo eticky. 
Středobodem toho je podpora 
našich dodavatelů při zavádění 
inovativních procesů k výrobě 
udržitelnějších materiálů.

OPAKOVANĚ POUŽITELNÉ  
MATERIÁLY › 05 
Sklo, Břidlice

RECYKLOVANÉ › 11 
Recyklovaný PET, Recyklovaný PET kolekce plsti, 
Papírové produkty, Recyklované tkaniny

PŘÍRODNÍ MATERIÁLY › 31 
Bavlna, Jute, Dřevo, Korek,  
Bambus, Dub, Keramika

ETICKÉ TKANINY › 49 
Konopí, Organická bavlna

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE. RESPEKTOVÁNÍ NAŠICH 
PŘÍRODNÍCH ZDROJŮ

Rejstřík

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 02 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 03



OPAKOVANĚ  
POUŽITELNÉ  
MATERIÁLY
Na rozdíl od jednorázových 
produktů lze předměty vyrobené 
z opakovaně použitelných 
materiálů, jako například ze skla, 
používat znovu a znovu.

Jedná se o trvanlivou volbu, která 
nejen pomáhá snižovat množství 
odpadu, ale vede k produkci 
kvalitních předmětů s prémiovým 
pocitem.

SKLO

BŘIDLICE

MO6426

MO6460

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 05



Lahve ze skla můžete díky 
různým stylům a velikostem 
použít při mnoha příležitostech 
a omezit tak používání 
jednorázových obalů. I málá 
změna se počítá.

Sklo je možné dobře recyklovat a 
znovu použít a je proto skvělým 
doplňkem naši kolekce. Snadno 
čistitelné, s dlouhou životností.

SKLO
“Přírodní materiál pro opakované 

použití se sníženým dopadem na 

životní prostředí, který lze několikrát 

recyklovat”

“Udržitelný a šetrný k rozpočtu s 

vysoce kvalitním vzhledem”

“Sklo je odolné vůči korozi a zcela 

nepropustné a bezpečné pro styk s 

potravinami”

Venice  MO6210
Skleněná láhev na pití s hliníkovým víčkem. Objem: 
500 ml. Nevhodné pro sycené nápoje. Neteče.

  

Praga  MO9746
Skleněná láhev s uzávěrem z PP. Objem 470ml 
Nevhodné pro sycené nápoje. Neteče.

  

Ameland  MO6413
Skleněná láhev na pití s bambusovým víčkem a s 
rukojetí. Objem: 500 ml.

  

Osna  MO6284
Láhev z borosilikátového skla s korkovým uzávěrem. 
Objem 600 ml.

  

Astoglass  MO9992
Skleněný pohárek se silikonovým víčkem a rukojetí. 
Objem 350ml. Jednostěnný.

  

Rongo  MO6429
Opakovaně použitelná sklenice. Objem: 300 ml.

  

Salabam  MO6314
Salátová nebo úložná mísa ze  borosilikátového skla 
s bambusovým víkem a silikonovým páskem. Objem 
1200 ml.

  

Bless  MO6158
Znovupoužitelná sklenička bez stopky v dárkové 
krabičce. Objem 420 ml.

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 06 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 07



BŘIDLICE
Břidlice je minerální produkt, 
100% přírodní. Její výrobní proces 
je velmi jednoduchý a má malý 
dopad na životní prostředí (je 
zpracována přímo v lomu).

Přírodní břidlice může být na konci 
své životnosti snadno recyklována.

Slatetree  CX1433
Vánoční břidlicová ozdoba ve tvaru stromečku 
zavěšená  na šňůrce

  

Slate4  MO9124
Sada čtyř břidlicových podložek s EVA podložením.

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 08 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 09



RECYKLOVANÉ
NECHTE NÁS RECYKLOVAT!

V současné době jsme velmi aktivní 
v recyklaci použitých výrobků a 
materiálů. Děláme to s ohledem na 
životní prostředí, ale také vytváříme 
nové výrobky z recyklovaných 
materiálů. Je to pro nás malý a 
jednoduchý krok, který bude mít 
velký a pozitivní dopad na náš svět.

RECYKLOVANÝ PET

 - Recyklovaný Pet 
    kolekce plsti 

RECYKLOVANÝ PET 
KOLEKCE PLSTI   

PAPÍROVÉ PRODUKTY

RECYKLOVANÉ  
TKANINY MO6130

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 11



PET je nejběžnějším typem 
plastu, který se většinou používá 
jako materiál pro výrobu 
jednorázových lahví a nádob. 
Velká část pevného odpadu na 
světě se připisuje právě těmto 
obalům.

Recyklovaný PET je známý jako 
RPET a je to nejrozšířenější 
recyklovaný plast na světě. Použití 
recyklovaného PETu  dává nový 
život předmětům a má za následek 
snížení dopadu na životní prostředí.

RPET

MO9441

“Nejčastěji recyklovaný plast na 

světě s nižší uhlíkovou stopou než 

primární PET”

 “Přeměňuje spotřebitelský odpad na 

cenný zdroj ”

”Recyklovaný PET je odolný, 

bezpečný a lehký”

Glacier Rpet  MO6237
Láhev na pití z RPET s pogumovanou povrchovou 
úpravou a víčkem z nerezové ocele se silikonovým 
kroužkem. Bez BPA. Netekoucí. Objem: 600 ml. 
Nevhodné pro sycené nápojeNeteče.

  

Iceland Rpet  MO9940
Láhev z RPET s nerezovým víčkem, poutko z TPR pro 
snadné přenášení. Bez BPA. Netekoucí. Objem: 780 
ml. Nevhodné pro sycené nápoje. Neteče.

  

Utah Rpet  MO9910
Láhev na pití z RPET, netekoucí. Bez BPA. Objem 500 
ml. Nevhodné pro sycené nápoje. Neteče.

  

Yukon Rpet  MO6357
Láhev na pití z RPET s PP náustkem.  Neobsahuje 
BPA. Objem: 500 ml.  Není vhodná pro sycené nápoje.

  

Alabama  MO6467
Láhev na pití z RPET. Víčko s brčkem vyrobené z PP. 
Objem: 650 ml. Není vhodná pro sycené nápoje.

  

Spring  MO6555
Láhev na pití z RPET, která neobsahuje BPA, s PP 
víčkem. Objem: 500 ml. Není vhodná pro sycené 
nápoje.

  

Fama  MO6134
Velká nákupní nebo plážová taška z 600D RPETu s 
dlouhými držadly a klínovým dnem.

  

Foldpet  MO9861
Skládací nákupní taška z 190T RPET se stahovací 
šňůrkou na pouzdře.  Sublimační tisk je možný pouze 
na bílý product.

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 12 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 13



Iceberg  MO6287
Izolovaná termotaška z 600D RPET včetně 
opakovaně použitelné krabičky z PP o objemu 
1900ml. Se 2 sekcemi pro samostatné skladování 
teplých a studených potravin. Nastavitelný a 
odnímatelný ramenní popruh. 2mm podšívka z 
hliníkové fólie.

  

Growler  MO6286
Izolovaná termotaška z 600D RPET včetně 
opakovaně použitelné krabičky z PP o objemu 
1900ml. 2mm podšívka z hliníkové fólie.

  

Icicle  MO6285
Izolovaná termotaška z 600D RPET s rukojetí. 2mm 
podšívka z hliníkové fólie.

  

Shooppet  MO9440
Batoh se šňůrkami ze 190T RPET s PP šňůrkami. 
Materiál přátelský k životnímu prostředí vyrobený z 
recyklovaných PET lahví.  Sublimační tisk je možný 
pouze na bílý product.

  

Singapore  MO6329
Počítačový batoh z 300D RPET s polstrovaným 
ramenním popruhem včetně jedné hlavní vnitřní 
přihrádky pro 16palcový notebook. Výstup nabíjecího 
kabelu USB.

  

Seoul  MO6328
Počítačový batoh z 300D RPET s polstrovaným 
ramenním popruhem včetně jedné hlavní vnitřní 
přihrádky pro 16palcový notebook. Výstup nabíjecího 
kabelu USB.

  

Munich  MO6157
Batoh z 600D RPETu s polstrovanými ramenními 
popruhy a vnitřní přihrádkou. Včetně vnitřní kapsy 
na 13ti palcový notebook. Hlavní přihrádka má zip na 
zadní straně pro větší bezpečnost.

  

Urbancord  MO9970
Stahovací batoh ze 420D RPET s odnímatelným 
světlem vpředu. Včetně baterie. COB světlo svítící bíle 
nebo červeně.

  

Urbanback  MO9969
Batoh z 600D RPET s odnímatelným světlem vpředu. 
Bíle svítící COB světlo se 3 různými nastaveními jasu. 
Přední kapsa se suchým zipem. Síťovaná kapsa na 
boku. Včetně baterie.

  

Siena  MO6515
Batoh vyrobený z 600D RPET polyesteru  s vnější 
kapsou na zip a síťovanou kapsou na boku.

  

Udine  MO6516
Batoh z 600D RPET polyesteru s rolovacím uzávěrem.

  

Daegu Lap  MO6464
Dvoutónový batoh na 15 notebook z materiálu 
600D RPET s magnetickým zapínáním. Polstrovaná 
přihrádka na notebook, přední kapsy na zip a 2 boční 
kapsy.

  

Lany Rpet  MO6100
Šnůrka z RPET s karabinkou a bezpečnostní 
pojistkou. Šířka 20mm.  Sublimační tisk je možný 
pouze na bílý product.

  

Monte Lomo  MO6156
Batoh z 600D RPETu s tmavými popruhy vpředu a 
reflexním předním panelem. Síťované kapsy na obou 
stranách.

  

Better & Smart  MO6155
Kosmetická taška s dvojitým zipem. Vyrobeno z 600D 
RPETu se zády z PU.

  

Daegu Bag  MO6466
Nákupní taška z dvoutónového 600D RPET materiálu 
s přední kapsou na zip a vnitřní kapsou se zapínáním 
na magnetický knoflík.

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 14 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 15



MW1101  MW1101
Dvouvrstvá čepice. 100% RPET. Univerzální velikost.

    

ML3101  ML3101
100% RPET (140 g/m2).

    

MH2101  MH2101
Čepice z recyklované PET tkaniny.
    

MH2103  MH2103
Čepice recyklované PET tkaniny a těžké bavlny se 
sendvičovým kšiltem.
    

MPSG04  MPSG04
Zakázkové sluneční brýle z RPET.
    

MPCT11  MPCT11
Chladící ručníky. 100% RPET.

    

MH3101  MH3101
100% RPET (140 g/m2). Velikost 25x11cm.

    

MU2006  MU2006
21” skládací deštník s dřevěnou rukojetí.
    

MO4070  
Horizontální nákupní taška.

    

MB3111  
Stahovací batoh ze 100% RPET.

    

MB1111  
Skládací nákupní taška ze 100% RPET 
s vnitřní kapsou. Rozměr: 41 x 63 cm.

ML1104  
Hladký polyester.

ML1303  
100 % RPET

ML1204  
Hladký polyester.

ML1304   
100 % RPET

ML1016  
Hladký polyester.

ML1316   
100 % RPET

ML1020  
Hladký polyester.

    

MB1103

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 16 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 17



RECYKLOVANÝ PET
KOLEKCE PLSTI
Stále oblíbenější předměty z 
plsti jsou nyní kombinovány 
s recyklovanými PET vlákny. 
Předměty si zachovávají robustní 
vzhled a ještě přispívají k 
udržitelnější propagaci.

MO6457

Pouchlo  MO9818
Taška na dokumenty nebo 15ti  palcový notebook, 
z 2mm plsti,vyrobené z RPET s přední kapsou a 
zapínáním na suchý zip

  

Baglo  MO6186
Plstěný RPET obal na 15ti palcový notebook, se 
zavíráním.

  

Taslo  MO6185
Plstěná nákupní taška z RPETu s dlouhými držadly a 
složeným dnem.

  

Indico  MO6463
Plstěný RPET stahovací batoh s polyesterovými 
šňůrkami.

  

Indico Bag  MO6457
Sportovní/fitness nebo víkendová taška z plsti 
RPET s přední kapsou na zip, plátěnými uchy a 
odnímatelným nastavitelným ramenním popruhem.

  

Nazer  MO6335
Cestovní organizér z plsti RPET s 5 vnitřními a 3 
vnějšími přihrádkami.

  

Nizer  MO6334
Cestovní organizér z plsti RPET se 2 vnitřními a 4 
vnějšími přihrádkami.

  

Indico Pack  MO6456
Batoh z plsti RPET s bavlněným zavíracím  popruhem 
a kapsou na zip na přední straně. Včetně přihrádky 
na notebook.

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 18 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 19



RECYKLOVANÉ TKANINY
Recyklované tkaniny jsou 
vyrobeny z odpadních látek. 
Shromážděné textilní odpady se 
přepracují na vlákna a pak zpět 
na tkaniny pro další opětovnou 
výrobu tašek nebo oděvů. 

Výrobci pracují s předvýrobním 
odpadem (odpad z výroby) nebo s 
odpadem po uživatelích (sebraný 
použitý textil). Během procesu 
dochází k segregaci barev, aby se 
co nejvíce zabránilo opětovnému 
obarvení tkaniny.

“Opětovné využití recyklovaných 

tkanin ve výrobním procesu pomáhá 

snižovat emise CO2”

“Kvalita recyklovaných tkanin 

je téměř totožná s původními 

tkaninami”

“Pozitivní dopad na životní prostředí”

Moira Duo  MO9603
Nákupní batoh ze 100% recyklované tkaniny s 
dlouhými uchy a stahováním. 140 gr/m². Tato položka 
se po otisku může zmenšit.

  

Style Bag  MO6422
Stahovací batoh z 50 % recyklované džínoviny a 50 
% bavlny. Látka 250 gr/m².

  

Style Tote  MO6420
Nákupní taška z 50 % recyklované  džínoviny a 50 % 
bavlny s dlouhými uchy. Látka 250 g/m².

  

Cottonel Duo  MO9424
Nákupní taška ze 100% recyklované tkaniny s 
dlouhými uchy. 140 gr/m². Tato položka se po otisku 
může zmenšit.

  

Style Pouch  MO6421
Kosmetická toaletní taštička z 50% recyklované 
džínoviny a 50% bavlny se zipem. Látka 250 gr/m².

  

Duofold  MO6549
Skládací nákupní taška z recyklované bavlny a 
recyklovaného polyesteru s dlouhými uchy. Materiál 
přibližně 140 g/m². Tento předmět se může po 
potisku srazit.

  

Zigzag  MO9750
Skládací nákupní taška 150gsm s. Vyrobeno z bavlny 
(45%) a RPET (55%). Lze složit a zavřít na zip. 
Vyrobeno z recyklovaných tkanin vyrobených pod 
certifikovaným dohledem.

  

Respect  MO6379
Nákupní nebo plážová taška z recyklovaného plátna 
s dlouhými uchy a klínem. S gramáží 280 gr/m². 50% 
bavlna a 50% recyklovaná bavlna.

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 20 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 21



PAPÍROVÉ PRODUKTY
Představili jsme novou řadu 
výrobků z papíru. Stejné 
položky, které již znáte a máte 
rádi, vyrobené s ohledem na 
udržitelnost.

To je jen jeden z mnoha způsobů 
jak pomoci našemu ekosystému. 
Věděli jste, že z průměrného stromu 
lze vyrobit více než 8 000 listů 
papíru?

Jakmile je papír roztříděn, je 
zpracován na použitelné suroviny, 
které formujeme do vhodných 
položek.

“Recyklace papíru šetří přírodní 

zdroje”

“Při jeho výrobě se spotřebuje méně 

energie, vody a sníží se emise uhlíku 

než při výrobě nového papíru.”

“Papírová vlákna lze recyklovat 4 až 

5krát.”

Mid Paper Book  
MO9867
Zápisník A5, desky z kartonu (250gr / m²), vnitřek z 
recyklovaného 70g papíru (80 stránek).

  

Mini Paper Book  
MO9868
Zápisník A6, desky z kartonu (250gr / m²), vnitřek z 
recyklovaného 70g papíru (80stránek).

  

Paper Tone M  MO6173
Střední dárková papírová taška (70% recyklovaný 
papír, 90 g/m²). Fabricat în UE.

  

Piedra  MO9536
Kroužkový blok. 70 linkovaných listů, obálka z 
recyklovaného kartonu.

  

Bambloc  MO9435
Zápisník s bambusovými deskami obsahující 70 
recyklovaných stránek. Obsahuje ladící kuličkové 
pero z bambusu s koncovkou a klipem z ABS.

  

Grow Me  MO6235
Bloček s měkkou obálkou, 25 listů. Tři barevné 
oddělovače. Obsahuje semena lučních květin, která 
vyrostou po zasazení do hlíny. Fabricat în UE.

  

Grow Me  MO6234
Lepící bloček s měkkou obálkou a 50ti listy. Obsahuje 
semena lučních květin, která vyrostou po zasazení 
do hlíny. Fabricat în UE.

  

Baobab  MO6220
Linkovaný A5 zápisník s recyklovanou PU obálkou, 80 
stránek, zavírání na gumičku, záložka.

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 22 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 23



MO1122  MO1122
USB Flash disk ve tvaru klíče. Tělo z papíru. Dodací 
termín: od 14 pracovních dní. Možnosti tisku: sítotisk 
a UV tisk. Tento model je dodáván v hnědé kraftové 
papírové krabičce (nikoli v bílé krabičce jako většina 
našich modelů). Zeptejte se nás také na možnosti 
potisku krabičky!

  

MO1119  MO1119
USB Flash disk ve tvaru domečku. Tělo z papíru. 
Dodací termín: od 14 pracovních dní. Možnosti tisku: 
sítotisk a UV tisk. Tento model je dodáván v hnědé 
kraftové papírové krabičce (nikoli v bílé krabičce 
jako většina našich modelů). Zeptejte se nás také na 
možnosti potisku krabičky!

  

MO1120  MO1120
USB Flash disk ve tvaru klíče. Tělo z papíru. Dodací 
termín: od 14 pracovních dní. Možnosti tisku: sítotisk 
a UV tisk. Tento model je dodáván v hnědé kraftové 
papírové krabičce (nikoli v bílé krabičce jako většina 
našich modelů). Zeptejte se nás také na možnosti 
potisku krabičky!

  

MO1121  MO1121
USB Flash disk ve tvaru klíče. Tělo z papíru. Dodací 
termín: od 14 pracovních dní. Možnosti tisku: sítotisk 
a UV tisk. Tento model je dodáván v hnědé kraftové 
papírové krabičce (nikoli v bílé krabičce jako většina 
našich modelů). Zeptejte se nás také na možnosti 
potisku krabičky!

  

MO1123  MO1123
USB disk v obalu z 60 % slámy a 40 % PP. Dodací 
termín: od 14 pracovních dní. Možnosti potisku: 
sítotisk a plnobarevný tisk. Tento model je dodáván 
v hnědé kraftové papírové krabičce (nikoli v bílé 
krabičce jako většina našich modelů).  Zeptejte se 
nás také na možnosti potisku krabičky.

  

Aruba +  MO6201
Hrací karty z recyklovaného papíru v krabičce. 
Obsahuje 54 karet.

  

Cartopad  MO7626
80 stránkový kompaktní blok s recyklovaným perem. 
Modrý inkoust.

  

Evernote  MO7431
A6 zápisník z recyklovaného materiálu s barevným 
páskem a gumičkou. 96 prázdných stránek.

  

MO1121

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 24 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 25



NOTEG5  NOTEG5
Zápisník A5 v tvrdých deskách z recyklovaného a 
trávového papíru.
  

NOPCC5  NOPCC5
Zápisník A5 s měkkou obálkou ze směsi 
recyklovaného papíru a kávového odpadu.

  

COMBC1  COMBC1
Bloček a označovače v tvrdých deskách ze směsi 
recyklovaného papíru a kávového odpadu.

  

COMBE1  COMBE1
Bloček (106x77mm v zavřeném stavu) a označovače 
v tvrdých deskách. Recyklované lepící poznámkové 
lístky (80g) v formátu 100x72 a 50x72mm a 3 
označovače v různých barvách.

  

SNCS50  SNCS50
Bloček v měkkých deskách vyrobený z 
recyklovaného papíru obsahujícího kávový odpad 
(100x72 mm, uzavřený) s 50 lepicími papírky z 
recyklovaného papíru (80 g/m2) a spodním listem 
recyklovaného ofsetového papíru (160 g/m2).

  

SNGG50  SNGG50
Bloček v měkkých deskách vyrobený z  
recyklovaného a trávového papíru.

  

SNES50  SNES50
Bloček v měkkých deskách vyrobený z recyklovaného 
papíru (100x72 mm, uzavřený) s 50 lepicími papírky z 
recyklovaného papíru (80 g/m2)

  

CALECO  CALECO
Kalendář a poznámkové bločky z recyklovaného 
papíru.

  

MO6541

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 26 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 27



RECYKLOVANÝ ABS PLAST
Mnoho materiálů našlo 
další využití díky recyklaci. 
To platí také pro ABS 
(Akrylonitrilbutadienstyren). 
Podívejte se na tyto nové 
trendy předměty vyrobené z 
recyklovaného ABS.

Swing  MO6251
Bezdrátový 5.0 reproduktor z recyklovaného ABS 
plastu s LED světelnou indikací. Včetně dobíjecí 
lithium-iontové baterie 300 mAh. Výstup: 3 W, 3 
Ohm a 5 V. Hrací doba cca. 2h.

    

Twing  MO6250
Bezdrátová nabíječka z recyklovaného ABS plastu. 
Připojte nabíječku ke zdroji energie, položte na ní 
smartphone a začněte nabíjet. Výstup: DC 9V / 1,1A 
(10W) pro rychlé nabíjení. Kompatibilní s nejnovějšími 
telefony android, iPhone® 8, X a novějšími.

Rwing  MO6252
Bezdrátová True Wireless Stereo (TWS) 5.0 sluchátka 
do uší z recyklovaného ABS plastu s integrovanou 
baterií 40 mAh . Hrací doba cca. 4 hodiny. Včetně 
micro USB nabíjecího kabelu a nabíjecí stanice s 
baterií 300 mAh.

MO6252

MO6250

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 28 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 29



PŘÍRODNÍ
MATERIÁLY
Obnovitelné materiály jsou 
skvělé pro životní prostředí.

Po sklizni a někdy pomocí 
opakujících se procesů bude zdroj 
v průběhu času sám růst a může 
být znovu sklizen. Díky tomu jsou 
obnovitelné materiály jednou z 
nejudržitelnějších možností.

BAVLNA

JUTE

DŘEVO

KOREK

BAMBUS

DUB

KERAMIKA

MO6377

MO9623

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 31



BAVLNA
Bavlna je celosvětově jedním 
z nejpoužívanějších přírodních 
vláken používaných k výrobě 
tkanin. Proces začíná u rostliny 
bavlníku, kde se měkká, 
nadýchaná vlákna ovíjejí kolem 
semen. Tato vlákna se sbírají a 
následně se spřádají do příze 
nebo nití, z nichž se vytváří 
měkká, prodyšná a odolná 
textilie.

Bavlněné tkaniny jsou mimořádně 
trvanlivé a odolné proti oděru. 
Výroba bavlny ze své podstaty nemá 
dopad na životní prostředí, protože 
pochází z přírodního vlákna a je 
biologicky odbouratelná.

“Bavlna je jednou z nejpoužívanějších 

přírodních tkanin díky své 

univerzálnosti, savosti a vysoké 

prodyšnosti.”

 

“Bavlna je zcela přírodní, hladká a 

lehká. Ideální vlastnosti pro použití 

na nákupní tašky”

“ Bavlna je nejlepším přírodním 

materiálem díky své opakované 

použitelnosti a trvanlivosti”

Marketa +  MO9847
Bavlněná nákupní taška 180 gr/m², krátká držadla. 
Vyrobeno podle certifikované normy pro používání 
škodlivých látek v textilu.

  

Cottonel +  MO9267
Bavlněná nákupní taška s dlouhými uchy, 140 gr/m². 
Vyrobeno podle certifikované normy pro používání 
škodlivých látek v textilu.

  

Cottonel Colour +  
MO9268
Bavlněná nákupní taška s dlouhými uchy, 140 gr/m². 
Vyrobeno podle certifikované normy pro používání 
škodlivých látek v textilu.

  

Portobello  MO9596
Bavlněná nákupní taška s dlouhými uchy. 140 gr/m². 
Vyrobeno podle certifikované normy pro používání 
škodlivých látek v textilu.

  

Portobello  MO9595
Bavlněná nákupní taška s dlouhými uchy. 140 gr/m². 
Vyrobeno podle certifikované normy pro používání 
škodlivých látek v textilu.

  

Veggie  MO9865
Znovupoužitelný stahovací sáček na jídlo.  Jedna 
strana  z bavlna (140gr/m²) a druhá ze síťoviny 
(gr/m²). Vyrobeno podle certifikované normy pro 
používání škodlivých látek v textilu.

  

Fresa Soft  MO9639
Skládací nákupní taška ze 105 gr/m2 bavlny s 
krátkými uchy a skládáním do kapsičky. Vyrobeno 
podle certifikované normy pro používání škodlivých 
látek v textilu.

  

Rassa  MO6159
Plátěná nákupní taška s dlouhými držadly a složeným 
dnem. 270 gr/m². Vyrobeno podle certifikované 
normy pro používání škodlivých látek v textilu.

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 32 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 33



JUTA
Juta je dlouhé, měkké a lesklé 
lýkové vlákno z rostliny juty, 
které lze spřádat do silných nití.

Juta je název rostliny nebo vlákna, 
z něhož se vyrábí pytlovina nebo 
plátno. Po bavlně je juta druhým 
nejpoužívanějším přírodním 
vláknem pro výrobu textilií na světě 
a také jedním z nejdostupnějších. 
Protože je juta zcela přírodní vlákno 
rostlinného původu, je biologicky 
odbouratelná a nezanechává žádný 
dopad na životní prostředí.

“Juta je přírodní, biologicky 

odbouratelné a recyklovatelné 

vlákno”

“Snadno absorbuje vodu, rychle 

schne, což je ideální vlastnost pro 

výrobky, jako jsou tašky”

“Jutové pytle jsou pevnější, 

ekologičtější a mají delší životnost”

Campo De Geli  
MO6160
Nákupní taška z juty s dlouhými držadly, laminovaná 
a se zapínáním na suchý zip. Na přední straně 
plátěná kapsa. Bavlněný popruh.

  

India Tote  MO9518
Keprový batoh se šňůrkami s jutovými detaily. Dlouhá 
ucha. 160 gr/m². Vyrobeno podle certifikované normy 
pro používání škodlivých látek v textilu.

  

Aura  MO6443
Jutová laminovaná nákupní nebo plážová taška s 
bavlněným uchem. Krátká ucha.

  

Brick Lane  MO8965
Laminovaná nákupní taška z juty s krátkými uchy.

  

Juhu  MO7264
Ekologicky šetrná nákupní taška z juty s bavlněnými 
uchy.

  

Jute Large  MO9930
Velký dárkový stahovací pytlík z juty. Velikost cca. 
14 x 22 cm.

  

Jute Medium  MO9929
Střední dárkový stahovací pytlík z juty. Velikost cca. 
30 x 47 cm.

  

Jute Small  MO9928
Malý dárkový stahovací pytlík z juty. Velikost cca. 25 
x 32 cm.

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 34 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 35



DŘEVO
Dřevo je organický materiál 
z kmenů a kořenů stromů a 
jiných rostlin, které se vyskytují 
po celém světě. Tento pevný, 
přírodní a obnovitelný zdroj 
je proto jedním z nejčastěji 
používaných přírodních materiálů 
pro stavbu či výrobu produktů 
pro koncového uživatele.

Díky své přirozenosti je velmi 
pevný a odolný. Při pečlivém 
obhospodařování lesů a ochraně 
životního prostředí z něj přírodní a 
obnovitelné vlastnosti dělají skvělý a 
udržitelný materiál.

“Dřevo je přirozený izolant a ve 

srovnání s jinými materiály má lepší 

odolnost”

“Obliba dřevěných výrobků vzrostla 

díky skvělým vlastnostem tohoto 

obnovitelného materiálu”

“Pomáhá snižovat objem biologicky 

nerozložitelných plastů”

Thila  MO6408
Dřevěný stolní stojan s držákem na pero a telefon, se 
semínky jetele.

  

Sequoia  MO6482
Zásobník z bambusu na poznámkové kostky 9x9 cm. 
Včetně 600ks papírových 70g lístků.

  

Educount  MO6398
Dřevěná vzdělávací početní hra v bavlněném sáčku. 
Obsahuje 32 dílků.

  

Hello Clip  MO9947
Stojánek ze dřeva s klipem na poznámky/fotky. Dřevo 
je přírodní materiál, barevnost a povrch jednotlivých 
produktů se může lišit.

  

Ellwood Rundam  
MO9140
Středně velké oválné prkénko s kůrou, vyrobené v EU 
z Adler dřeva. Vyrobeno z jednoho kusu dřeva.

  

Ellwood Runda  MO8862
Oválná dřevěná deska s kůrou.

  

Ellwood Lux  MO9624
Krájecí prkénko z olše. S rukojetí. Vyrobeno v EU.

  

Petit Ellwood  MO8860
Malé dřevěné prkénko.

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 36 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 37



KOREK
Korek je kůra korkového dubu. 
Patří mezi nejodolnější  
organické materiály se 
schopností stabilizovat 
teplotu a vlhkost vzduchu. Je 
to velmi pružný materiál, má 
dobré adhezivní vlastnosti, 
což usnadňuje jeho použití v 
kombinaci s různými materiály. 

Korkový průmysl je obecně 
považován za jeden z nejšetrnějších 
k životnímu prostředí. Korek 
je 100% přírodní a biologicky 
odbouratelný.

“Korek je voděodolný a přirozeně 

antimikrobiální”

“Je nesmírně lehký, což má dobrý vliv 

na náklady na dopravu”

“Všestrannost korku vede k použití 

tohoto materiálu v mnoha různých 

výrobcích”

Notecork  MO9860
A5 zápisník, 96 linkovaných stránek, měkké desky 
s korkovým povrchem. Korek je přírodní materiál, 
vzhledem ke své struktuře a povrchové pórovitosti 
může být výsledek tisku na stejných předmětech 
rozdílný.

  

Suber  MO9623
A5 zápisník s 96 linkovanými stránkami s korkovými 
deskami. Poutko na tužku a elastická gumička pro 
zavírání. Korek je přírodní materiál, vzhledem ke své 
struktuře a povrchové pórovitosti může být výsledek 
tisku na stejných předmětech rozdílný.

  

Grace  MO6448
Korková brašna na 14 notebook s magnetickou 
klopou.

  

Bombai L  MO6403
Plážové pantofle z korku s EVA podrážkou a PVC 
pásky. Velikost M odpovídá 40-43.

  

Fanny Cork  MO6232
Vějíř ze dřeva s korkovou fólií.

  

Guapa Cork  MO9799
Oboustranné kompaktní zrcátko s korkovou 
povrchovou úpravou. Korek je přírodní materiál, 
vzhledem ke své struktuře a povrchové pórovitosti 
může být výsledek tisku na stejných předmětech 
rozdílný.

  

Boat  MO6161
Oválná plovoucí korková klíčenka s pleteným lankem.

  

ML1038  ML1038
100% korek.

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 38 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 39



Bambus je jednou z nejrychleji 
rostoucích rostlin a to s 
minimální spotřebou vody a 
hnojiv. Vzhledem k tomu, že 
bambus je přirozeně odolný  
vůči škůdcům, nemusí se 
používat pesticidy.

Bambus je obnovitelný zdroj, silný 
a odolný. Absorbuje více Co2 ze 
vzduchu a uvolňuje více kyslíku,  
což zlepšuje kvalitu vzduchu. 
Bambus je 100% přírodní a 
biologicky odbouratelný.

“Bambus je pevný, pružný a lehký, 

vhodný pro široké spektrum použití”

“Bambus se snadno udržuje, protože 

má vlastní olejový povlak, a je 

schopen filtrovat vzduch a vodu”

BAMBUS
Campo Tea  MO9950
Bambusová čajová krabička s průhledným víkem. 
Ve 4 rovnoměrně rozdělených oddílech můžete 
skladovat 24 sáčků. Bambusje přírodní materiál, 
krabičky se mohou lišit.

  

Pesto  MO6309
Sada bambusového hmoždíře a tlouku.

  

Branca  MO6364
Vakuově izolovaná láhev z nerezové oceli s dvojitou 
stěnou, bambusovým povrchem a přídavným 
čajovým sítkem. Objem 350 ml.

  

Laden  MO6377
Bambusový box na svačinu s odnímatelnou 
přepážkou a elastickým nylonovým popruhem. Pouze 
pro suché potraviny. Objem: 650 ml.

  

Whippy Plus  MO6277
Bezdrátová nabíječka s dvojitou cívkou v bambusu. 
Skládá se ze 2 částí, vyžaduje složení. Výstup: DC 
9V / 1,1A (10W) pro rychlé nabíjení. Kompatibilní 
s nejnovějšími telefony android, iPhone® 8, X a 
novějšími.

  

Rundo Mag  MO6266
Magnetická bezdrátová nabíječka s bambusovým 
krytem. Výstup: DC 9V / 1,1A (10W) pro rychlé 
nabíjení. Kompatibilní s iPhone® 12 a novějšími. 
Včetně dalšího magnetického kovového kroužku pro 
podporu nabíjení jiných nemagnetických bezdrátově 
nabíjecích telefonů.

  

Caracol  MO9706
Bambusový stojánek a zesilovač pro smartphone. 
Bambus je přírodní materiál, může dojít k mírným 
změnám barvy, dekorace a velikosti.

  

Apoya  MO9693
Bambusový stojánek na telefon. Bambus je přírodní 
materiál, může dojít k mírným změnám barvy, 
dekorace a velikosti.

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 40 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 41



Whippy  MO9944
Bambusový držák na telefon. Možno postavit i svisle. 
Bambus je přírodní materiál, barevnost a povrch 
jednotlivých produktů se může lišit.

  

Mayen  MO9904
Naběračka na salát. Z bambusu. Bambus je přírodní 
materiál, může dojít k mírným změnám barvy, 
dekorace a velikosti.

  

Mendi  MO9683
Sada 4 podtácků z bambusu. V držáku z bambusu. 
Bambus je přírodní materiál, může dojít k mírným 
změnám barvy, dekorace a velikosti.

  

Kea Board  MO6488
Velké bambusové prkénko na krájení s drážkami.

  

Yista  MO6475
Bezdrátový reproduktor 5.0 z bambusu a 10W 
bezdrátová nabíječka. Připojte zařízení k počítači, 
položte na něj smartphone a začněte nabíjet. 1 
dobíjecí baterie Li-Ion 2000 mAh. Výstup: 3 W, 4 Ohm. 
Doba přehrávání přibližně 4 h.

  

Hintois  MO6369
Magnetická bambusová bezdrátová nabíječka. 
Výstup: DC 9V/1,1A, 10W. Kompatibilní s iPhone® 
12 a novějšími. Včetně přídavného magnetického 
kovového kroužku pro podporu nabíjení jiných 
nemagnetických telefonů s možností bezdrátového 
nabíjení.

  

Custos +  MO6200
RFID Anti-skimming 1,3 mm karta v bambusovém 
obale. Pomocí elektromagnetického pole 
znemožňuje, aby byly jiné karty ve vzdálenosti 2-3cm 
‘’vykradeny’’.

  

ML1028  ML1028
100% bambus.

  

MO1202I  MO1202i
USB disk s otočným krytem z bambusu.

  

MPFN03  MPFN03
Vějíř z bambusu

  

Creditcard Plus  MO1203
16GB USB s krytem z bambusu. Bambus je přírodní 
materiál, produkty se mohou lišit.

  

Chan Bamboo  MO9991
Termoska z nerezu s dvojitou stěnou a bambusovým 
krytem. Objem 400 ml.Bambus je přírodní materiál, 
může dojít k mírným změnám barvy, dekorace a 
velikosti. Neteče.

  

Batumi  MO9421
Dvoustěnná nerezová láhev s bambusovým 
povrchem a izolačním vakuem. 400 ml, přídavný 
čajový infuzer. Bambus je přírodní materiál, může 
dojít k mírným změnám barvy, dekorace a velikosti.

  

Inkless Bamboo  
MO6331
Bambusové pero bez inkoustu s dlouhou životností 
a papírovým uzávěrem. Pero oxiduje papír hrotem z 
kovové slitiny.

  

Tubebam  MO6229
Bambusová propiska s modrým inkoustem.

  

Wanaka  MO6454
Celobambusové sluneční brýle s barevnými 
zrcadlovými skly dodávané v bambusovém pouzdře. 
Ochrana UV400.

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 42 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 43



DUB
Dub je druh tvrdého dřeva. Je 
silné, těžké a odolné. Dubové 
dřevo je snadno rozpoznatelné 
díky nápadné kresbě vláken. 
Duby se vyskytují po celém 
světě, takže tento přírodní 
a obnovitelný materiál je k 
dispozici v hojném množství. 
Stromy mohou dorůst do velkých 
rozměrů, což poskytuje vysoký 
výnos dřeva z jednoho stromu.

Díky své dlouhověkosti a odolnosti 
vydrží předměty vyrobené z 
dubového dřeva po celý život, což 
snižuje potřebu jejich výměny. 
Výroba dubového dřeva také 
nevyžaduje žádné chemické 
ošetření ani jiné škodlivé 
průmyslové procesy, což z něj činí 
velmi ekologické řešení.

MO6368

MO6363 MO6553

“Vysoce kvalitní vzhled se sytou 

barvou”

“Protože dub je tvrdé dřevo, účinně 

odolává vodě”

“Trvanlivost zvyšuje oblíbenost 

předmětů z tohoto materiálu”

Batumi Oak  MO6360
Dvoustěnná vakuová termoska z nerezové oceli s 
povrchem z dubového dřeva. Čajové sítko. Objem: 
400 ml.

  

Indy  MO6368
Celodubový turistický hrnek se závěsnou šňůrkou. 
Objem: 120 ml.

  

Travis  MO6363
Hrnek z dubového dřeva. Objem 280 ml.

  

Ovalis  MO6553
Hrnek z dubového dřeva. Objem 250 ml.

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 44 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 45



KERAMIKA
Keramické výrobky se používají 
již mnoho tisíc let. Keramické 
nádobí se vyrábí z kameniny 
nebo porcelánu.

Materiál se ředí vodou, dokud se 
nestane tekutým, a poté se odlévá 
do sádrových forem a vkládá do 
pece s vysokou teplotou. Keramika 
je tvrdý, křehký, žáruvzdorný a 
korozivzdorný materiál, takže je 
ideální pro každodenní výrobky. Lze 
jej recyklovat a opakovaně používat 
ve více formách.
 

“Keramika je cenově výhodný 

materiál a má stabilní 

termodynamiku, takže po určitou 

dobu udržuje teplo”

“Keramika je neporézní což 

znamená, že neabsorbuje chemické 

látky. Ideální materiál pro styk s 

potravinami”

Whitie  KC8040
Klasický válcový hrnek, samostatně zabalený v 
dárkové krabičce z vlnité lepenky. 300 ml.

  

Dublin  KC7062
Klasický válcový hrnek, samostatně zabalený v 
dárkové krabičce z vlnité lepenky. 300 ml.

  

Trent  KC7063
Keramický hrnek, samostatně zabalený v dárkové 
krabičce z vlnité lepenky. Objem 300 ml.

  

Dublin Tone  MO6208
Klasický barevný keramický hrnek v krabičce. Objem 
300 ml.

  

Taza  MO8831
Keramický hrnek 180 ml. Individuální balení v bílém 
kartonovém boxu. Tamponový potisk není vhodný 
pro mytí v myčce. Keramický transfer je vhodný pro 
myčku.

  

Tweenies  MO9243
Keramický vintage hrnek, objem 240 ml. Baleno 
jednotlivě v kartonové krabičce. Keramický transfer 
vhodný do myčky.

  

Colour Trent  MO9242
290 ml keramický hrnek dodáváný jednotlivě balený 
v kartonovém dárkovém boxu.

  

Dual  MO7344
Dvoubarevný keramický šálek se lžičkou, 250 ml. 
Keramický transfer je vhodný pro mytí v myčce. 
Jednotlivě baleno v krabičce 11,5x10x5x9,3 cm.

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 46 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 47



MO6164

MO6162

ETICKÉ TKANINY
Etické tkaniny jsou materiály, 
které jsou zpracovány ekologicky 
a bez použití hnojiv či pesticidů. 
Materiály se také získávají ze 
starých nebo nenošených oděvů 
a tkanin z odpadu při výrobě. 
Plně recyklované.

KONOPÍ

ORGANICKÁ BAVLNA

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 49



KONOPÍ
Konopí je jednou z nejstarších 
a nejekologičtějších textilních 
tkanin. Vlákna rychle rostoucí 
rostliny konopí jsou přirozeně 
odolná vůči škůdcům a mohou 
růst bez pomoci hnojiv a 
pesticidů.

Díky tomu je to 100% organická 
plodina a proto velmi šetrná k 
životnímu prostředí. Proces výroby 
konopných vláken je rovněž 
udržitelný a tato organická vlákna 
jsou stoprocentně recyklovatelná.

“Konopí je ideální tkanina pro použití 

v předmětech na bázi textilu, protože 

je lehké a vysoce prodyšné”

“Konopí je jedním z nejpevnějších 

a nejodolnějších organických 

vláken, což z něj činí vysoce funkční 

udržitelný materiál”

Naima Apron  MO6164
Nastavitelná kuchyňská zástěra z 200 gr/m² konopné 
látky. 2 přední kapsy.

  

Naima Tote  MO6162
Nákupní taška z konopí s dlouhými držadly. 200 gr/
m².

  

Naima Bag  MO6163
Stahovací batoh z 200 gr/m² konopné látky.

  

Naima Cosmetic  
MO6165
Kosmetická toaletní taštička z 200 gr/m² konopné 
látky, dvojitý zip.

  

Naima Cap  MO6176
Pětipanelová baseballová čepice ze 100% konopné 
látky 370 gr / m² s mosaznými sponami na zapínacím 
pásku. Pět prošitých oček v odpovídající barvě. 
Velikost 7 1/4.

  

  

  

  

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 50 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 51



Organická bavlna se od normální 
bavlny liší tím, že je pěstována 
bez použití jakýchkoli pesticidů, 
herbicidů, hnojiv nebo jiných 
chemických látek.

Aby bylo zajištěno, že bavlna je 
skutečně organická, procházejí 
výrobci rozsáhlým ověřováním 
třetími stranami a na trh lze uvádět 
pouze certifikovanou bavlnu. Počet 
farem pěstujících organickou bavlnu 
rychle roste, stále se však jedná o 
velmi malou část celkové světové 
produkce bavlny.

“Organická bavlna podporuje a 

zvyšuje biologickou rozmanitost 

a biologické cykly. Je ideální 

udržitelnou volbou při výběru textilu”

“Organická bavlna se používá hlavně 

v měkkých výrobcích; je prodyšná, 

savá a je méně pravděpodobné, že 

způsobí alergie a kožní onemocnění, 

protože se v ní nevyskytují chemické 

látky”

ORGANICKÁ BAVLNA
Organic Cottonel  
MO8973
Nákupní taška z organické bavlny s dlouhými 
uchy, 105 gr/m². Vyrobeno z organické bavlny pod 
certifikovaným dohledem.

  

Zimde  MO6190
Nákupní taška z organické 140 gr m² bavlny s 
dlouhými držadly. Vyrobeno podle certifikované 
normy pro používání škodlivých látek v textilu.

  

Zimde Colour  MO6189
Nákupní taška z organické 140 gr m² bavlny s 
dlouhými držadly. Vyrobeno podle certifikované 
normy pro používání škodlivých látek v textilu.

  

Mercado Top  MO6458
Nákupní taška z přírodního 360g plátna s 
bambusovými uchy.

  

Saquita  MO6480
Střední sáček na skladování potravin z organické 
bavlny. 140 gr/m².

  

Yuki Colour  MO6355
Stahovací batoh z bio bavlny. 140 gr/m². Vyrobeno z 
certifikované organické bavlny.

  

Yuki  MO6354
Stahovací batoh z bio bavlny. 140 gr/m². Vyrobeno z 
certifikované organické bavlny.

  

Organic Hundred  
MO8974
Stahovací batoh se šňůrkami ze 100% organické 
bavlny, 105 gr/m². Vyrobeno z organické bavlny pod 
certifikovaným dohledem.

  

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 52 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 53



Terry  MO9931
Froté ručník vyrobený ze 100% 360 gsm organické 
bavlny. 100 x 50 cm. Vyrobeno podle certifikované 
normy pro používání škodlivých látek v textilu.

  

Perry  MO9932
Froté ručník ze 100% 360g organické bavlny. 140 
x 70 cm.  Vyrobeno podle certifikované normy pro 
používání škodlivých látek v textilu.

  

MT4005  MT4005
Reliéfní tkaná plážová osuška. (100% bavlna).

  

ML1036  ML1036
Bio bavlna.

  

Onzai Medium  MO6295
Župan ze 100% organické bavlny 350 g/m² s kapsami 
na obou stranách. Odolný ale jemný župan. Vhodný 
pro velikost M / L. Baleno v dárkové tašce z organické 
bavlny.

  

SOL’S Epic  S03564
SOL’S EPIC, unisex tričko z bio bavlny. Vypasovaný 
střih, kulatá pletenina, kulatý výstřih z žebrovaného 
úpletu. Materiál: 140g/m², 100% OCS certifikovaná bio 
bavlna, OEKO-TEX.

  

SOL’S Crusader  S03582
SOL’S CRUSADER Men, pánské tričko z bio bavlny. 
Kulatá pletenina, kulatý výstřih z žebrovaného úpletu, 
krční lemovka, neutrální velikostní štítek. Materiál: 
150g/m², 100% OCS certifikovaná bio bavlna, OEKO-
TEX.

  

SOL’S Planet  S03566
SOL’S PLANET Men, pánské piqué polo z bio 
bavlny. Rovný střih, límec a manžety rukávů v 1x1 
žebrovaném úpletu, knoflíková léga se 2 knoflíky tón 
v tónu, náhradní knoflík na vnitřní straně bočního 
švu, neutrální velikostní štítek. Materiál: 170g/m², 
100% OCS certifikovaná bio bavlna, OEKO-TEX.

  

MO6295

UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 54 UVĚDOMĚLÁ PROPAGACE PRODUKTOVÁ ŘADA / 55




	LOGOTYPE: 


